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Przeciętna prędkość zwycięzcy etapu 37,11 km/h 
Klasyfikacja Indywidualna II etapu 
   1 145 POL19810910  BUJAK          Eugenia    KAD RA TOROWA PZKOL        1 58 02 6 
   2 118 NED19930820  KOSTER         Anouska    NWV G BIKE 4AIR            0 00 00 4 
   3 122 POL19930810  WILKOS         Katarzyna  TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00 2 
   4 119 NED19940217  VEN DER MEER   Janine     NWV G BIKE 4AIR            0 00 02   
   5 108 POL19900802  CYWI ŃSKA       Paulina    LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 00 02   
   6 113 POL19840123  KRAWCZYK       Monika     LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 00 02   
   7 121 POL19920210  PLICHTA        Anna       TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 02   
   8 124 POL19810910  BRZE ŻNA-BENTKOWSKA PaulinaTKK PACIFIC TORU Ń         0 00 02   
   9 109 POL19910712  GUZ            Paulina    LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 00 02   
  10 132 POL19880701  KLEKOT         Martyna    BDC  UNIPOL CZ ĘSTOCHOWA    0 00 02   
  11 110 POL19930906  KOPI ŃSKA       Monika     LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 00 02   
  12 114 NED19810630  PIJNENBORG     Mascha     NWV G BIKE 4AIR            0 00 02   
  13 143 POL19861128  JASI ŃSKA       Edyta      KADRA TOROWA PZKOL        0 00  02   
  14 123 POL19911012  BRZE ŻNA        Monika     TKK PACIFIC TORU Ń         0 00 02   
  15 147 POL19920723  KARASIEWICZ    Karolina   KAD RA TOROWA PZKOL        0 00 02   
  16 125 POL19881130  KALEMBA        Beata      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 02   
  17 142 POL19930422  ŻUR            Monika     4F RACING TEAM            0 00 10   
  18 126 POL19970422* SKALNIAK       Agnieszka  KK TRAMWAJARZ ŁÓDŻ        0 00 16   
  19 146 POL19940719  FARYN          Milena     KAD RA TOROWA PZKOL        0 00 16   
  20 133 POL19950928  KOSMECKA       Anna       KS ROMET BYDGOSZCZ        0 03 05   
  21 138 POL19970721* HUMELT         Weronika   UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 03 05   
  22 120 NED19950731  HAMELINK       Iris       NWV G BIKE 4AIR            0 11 11   
  23 116 NED19961002* STENVELD       Fianna     NWV G BIKE 4AIR            0 11 11   
  24 103 POL19930503  KARDAS         Aleksandra ALK S STAL OCETIX-IGLOTEX  0 21 11   
  24 129 POL19971007* KACZKOWSKA     Justyna    UKS  GIMN.TWOJAMERIDA IMIE 0 21 11   
  26 105 POL19971108* BAKUŁA         Anna       MKS -EMDEK BYDGOSZCZ       0 31 11   
  26 107 POL19970130* PRZ ĘZAK        Dorota     LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 31 11   
  26 112 POL19950529  PISARSKA       Paula      LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 31 11   
  26 128 POL19950704  KUBICA         Aleksandra GK GLIWICE BIKE ATELIER   0 31 11   
  26 131 POL19940709  PLICH          Magdalena  BDC  UNIPOL CZ ĘSTOCHOWA    0 31 11   
  26 137 POL19960717* RADZICKA       Natalia    UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 31 11   
  32 117 NED19960623* VEENSTRA       Dyann      NWV G BIKE 4AIR            0 41 11   
  33 127 POL19970621* LASEK          Jagoda     KK TRAMWAJARZ ŁÓDŻ        0 51 11   
  33 130 POL19970605* MISTEREK       Weronika   UKS  GIMN.TWOJAMERIDA IMIE 0 51 11   
  35 136 POL19960522* PŁOSAJ         Nikol      UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 51 11   
  35 139 POL19950625  RATAJCZAK      Alicja     UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 51 11   
  37 101 POL19960314* LASOTA         Monika     LKK S GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR 1 01 11   
  37 102 POL19960413* PAWŁOWSKA      Katarzyna  LKK S GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR 1 01 11   
  37 104 POL19970128* SKUBAJA        Zuzanna    MKS -EMDEK BYDGOSZCZ       1 01 11   
  37 106 POL19970206* ZI ĘBA          Marta      MKS-EMDEK BYDGOSZCZ       1 01 11   
  37 134 POL19970401* BALI ŃSKA       Kinga      ŻTC HURAGAN ŻAGAŃ         1 01 11   
  37 135 POL19970312* ŁAWECKA        Żaneta     ŻTC HURAGAN ŻAGAŃ         1 01 11   
  37 140 POL19950712  ZEGLE Ń         Viktoria   UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 1 01 11   
     111 POL19910102  MIELNIK        Natalia    wyc ofany/abandone        

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 44 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 1 
 
 



                Górski Wałbrzyski Wyścig Kolarski    
                                                   Dobromierz Dzierżoniów Wałbrzych Świebodzice 14–17.08.2014 
                                                        Organizator: Ludowy Kolarski Klub Sportowy „Górnik Wałbrzych”,  
                                                                                58-301 Wałbrzych, ul. Chopina 1a, Tel. 74 66 47 117, 74 66 66 048, email:  szram@osir.walbrzych.pl    
                                                                   Odpowiedzialnym dyrektorem wy ścigu jest Ryszard Szram, 609 488 580, email: szram@osir.walbrzych.pl .  

 II etap                                                                Kategoria: Kobiety Open 
15.08.2014                                          Roztocznik-Byszów-Dobrocin-Roztocznik 73km   

WYŚCIG JEST WSPARTY FINANSOWO PRZEZ WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE 
Informatyczna Obsługa Imprez Sportowych Andrzej Godlewski 601-259-376 godlewski-sport@wp.pl http://godlewski-sport.cba.pl        Strona 2 
 

Klasyfikacja Indywidualna po II etapie 
   1 145 POL19810910  BUJAK          Eugenia    KAD RA TOROWA PZKOL        4 26 11 6 
   2 122 POL19930810  WILKOS         Katarzyna  TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 02 2 
   3 118 NED19930820  KOSTER         Anouska    NWV G BIKE 4AIR            0 00 04 4 
   4 109 POL19910712  GUZ            Paulina    LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 00 12   
   5 124 POL19810910  BRZE ŻNA-BENTKOWSKA PaulinaTKK PACIFIC TORU Ń         0 00 12   
   6 121 POL19920210  PLICHTA        Anna       TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 12   
   7 114 NED19810630  PIJNENBORG     Mascha     NWV G BIKE 4AIR            0 00 12   
   8 132 POL19880701  KLEKOT         Martyna    BDC  UNIPOL CZ ĘSTOCHOWA    0 00 12   
   9 123 POL19911012  BRZE ŻNA        Monika     TKK PACIFIC TORU Ń         0 00 12   
  10 119 NED19940217  VEN DER MEER   Janine     NWV G BIKE 4AIR            0 06 51   
  11 113 POL19840123  KRAWCZYK       Monika     LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 06 51   
  12 110 POL19930906  KOPI ŃSKA       Monika     LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 06 51   
  13 147 POL19920723  KARASIEWICZ    Karolina   KAD RA TOROWA PZKOL        0 06 51   
  14 143 POL19861128  JASI ŃSKA       Edyta      KADRA TOROWA PZKOL        0 06  51   
  15 108 POL19900802  CYWI ŃSKA       Paulina    LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 06 51   
  16 125 POL19881130  KALEMBA        Beata      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 06 51   
  17 142 POL19930422  ŻUR            Monika     4F RACING TEAM            0 06 59   
  18 126 POL19970422* SKALNIAK       Agnieszka  KK TRAMWAJARZ ŁÓDŻ        0 07 05   
  19 138 POL19970721* HUMELT         Weronika   UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 09 54   
  20 133 POL19950928  KOSMECKA       Anna       KS ROMET BYDGOSZCZ        0 09 54   
  21 120 NED19950731  HAMELINK       Iris       NWV G BIKE 4AIR            0 18 00   
  22 116 NED19961002* STENVELD       Fianna     NWV G BIKE 4AIR            0 18 00   
  23 129 POL19971007* KACZKOWSKA     Justyna    UKS  GIMN.TWOJAMERIDA IMIE 0 28 00   
  24 103 POL19930503  KARDAS         Aleksandra ALK S STAL OCETIX-IGLOTEX  0 28 00   
  25 107 POL19970130* PRZ ĘZAK        Dorota     LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 38 00   
  26 112 POL19950529  PISARSKA       Paula      LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 38 00   
  27 105 POL19971108* BAKUŁA         Anna       MKS -EMDEK BYDGOSZCZ       0 38 00   
  28 131 POL19940709  PLICH          Magdalena  BDC  UNIPOL CZ ĘSTOCHOWA    0 38 00   
  29 128 POL19950704  KUBICA         Aleksandra GK GLIWICE BIKE ATELIER   0 38 00   
  30 117 NED19960623* VEENSTRA       Dyann      NWV G BIKE 4AIR            0 48 09   
  31 136 POL19960522* PŁOSAJ         Nikol      UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 58 00   
  32 130 POL19970605* MISTEREK       Weronika   UKS  GIMN.TWOJAMERIDA IMIE 0 58 00   
  33 139 POL19950625  RATAJCZAK      Alicja     UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 58 00   
  34 127 POL19970621* LASEK          Jagoda     KK TRAMWAJARZ ŁÓDŻ        0 58 09   
  35 104 POL19970128* SKUBAJA        Zuzanna    MKS -EMDEK BYDGOSZCZ       1 08 00   
  36 134 POL19970401* BALI ŃSKA       Kinga      ŻTC HURAGAN ŻAGAŃ         1 10 40   
  37 146 POL19940719  FARYN          Milena     KAD RA TOROWA PZKOL        1 17 57   
  38 101 POL19960314* LASOTA         Monika     LKK S GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR 1 23 59   
  39 135 POL19970312* ŁAWECKA        Żaneta     ŻTC HURAGAN ŻAGAŃ         1 30 52   
  40 137 POL19960717* RADZICKA       Natalia    UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 1 48 52   
  41 102 POL19960413* PAWŁOWSKA      Katarzyna  LKK S GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR 2 05 52   
  42 140 POL19950712  ZEGLE Ń         Viktoria   UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 2 05 52   
  43 106 POL19970206* ZI ĘBA          Marta      MKS-EMDEK BYDGOSZCZ       2 30 52   

 
Klasyfikacja Punktowa/Point classification na II etapie Sponsor Hotel Księżyc 
 
 
 
  5 1 119 VEN DER MEER   Janine     NWVG BIKE 4AIR           Roztocznik 2 okr. 3pkt 15km 
    2 114 PIJNENBORG     Mascha     NWVG BIKE 4AIR                             2 
    3 124 BRZE ŻNA-BENTKOWSKA PaulinaTKK PACIFIC TORU Ń                          1 
  6 1 145 BUJAK          Eugenia    KADRA TOROWA PZ KOL       Roztocznik 6 okr. 3pkt 44km 
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    2 119 VEN DER MEER   Janine     NWVG BIKE 4AIR                             2 
    3 114 PIJNENBORG     Mascha     NWVG BIKE 4AIR                             1 
  7 1 145 BUJAK          Eugenia    KADRA TOROWA PZ KOL       Meta II etapu     3pkt 73km 
    2 118 KOSTER         Anouska    NWVG BIKE 4AIR                             2 
    3 122 WILKOS         Katarzyna  TKK PACIFIC TOR UŃ                          1 
 
 
 

Klasyfikacja Punktowa/ Point classification po II etapie Sponsor Hotel Księżyc 
  1 122 POL19930810 WILKOS         Katarzyna  TKK P ACIFIC TORU Ń         11pkt 
  2 145 POL19810910 BUJAK          Eugenia    KADRA  TOROWA PZKOL         8 
  3 119 NED19940217 VEN DER MEER   Janine     NWVG BIKE 4AIR             8 
  4 118 NED19930820 KOSTER         Anouska    NWVG BIKE 4AIR             7 
  5 114 NED19810630 PIJNENBORG     Mascha     NWVG BIKE 4AIR             3 
  6 124 POL19810910 BRZE ŻNA-BENTKOWSKA PaulinaTKK PACIFIC TORU Ń          2 
  7 123 POL19911012 BRZE ŻNA        Monika     TKK PACIFIC TORU Ń          1 

Klasyfikacja Górska/Best climber classification na II etapie Sponsor PAKT  
  5 1 114 PIJNENBORG     Mascha     NWVG BIKE 4AIR           3 okr.       3pkt 20km 
    2 118 KOSTER         Anouska    NWVG BIKE 4AIR                        2 
    3 109 GUZ            Paulina    LKS ATOM BOXMET  DZIER ŻONI             1 
  6 1 145 BUJAK          Eugenia    KADRA TOROWA PZ KOL       6 okr.       3pkt 42km 
    2 109 GUZ            Paulina    LKS ATOM BOXMET  DZIER ŻONI             2 
    3 114 PIJNENBORG     Mascha     NWVG BIKE 4AIR                        1 
  7 1 145 BUJAK          Eugenia    KADRA TOROWA PZ KOL       9 okr.       3pkt 64km 
    2 109 GUZ            Paulina    LKS ATOM BOXMET  DZIER ŻONI             2 
    3 114 PIJNENBORG     Mascha     NWVG BIKE 4AIR                        1 

Klasyfikacja Górska/Best climber classification po II etapie Sponsor PAKT  
  1 109 POL19910712 GUZ            Paulina    LKS A TOM BOXMET DZIERŻONI 15pkt 
  2 114 NED19810630 PIJNENBORG     Mascha     NWVG BIKE 4AIR            11 
  3 145 POL19810910 BUJAK          Eugenia    KADRA  TOROWA PZKOL         9 
  4 118 NED19930820 KOSTER         Anouska    NWVG BIKE 4AIR             3 
  5 124 POL19810910 BRZE ŻNA-BENTKOWSKA PaulinaTKK PACIFIC TORU Ń          3 
  6 123 POL19911012 BRZE ŻNA        Monika     TKK PACIFIC TORU Ń          1 
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Kolejność startu zawodniczek do III etapu  jazdy indywidualnej na czas 
  1 106 POL19970206* ZI ĘBA          Marta      MKS-EMDEK BYDGOSZCZ       10  20  0 
  2 140 POL19950712  ZEGLE Ń         Viktoria   UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 10 21   0 
  3 102 POL19960413* PAWŁOWSKA      Katarzyna  LKKS  GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR 10 22  0 
  4 137 POL19960717* RADZICKA       Natalia    UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 10 23  0 
  5 135 POL19970312* ŁAWECKA        Żaneta     ŻTC HURAGAN ŻAGAŃ         10 24  0 
  6 101 POL19960314* LASOTA         Monika     LKKS  GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR 10 25  0 
  7 146 POL19940719  FARYN          Milena     KADR A TOROWA PZKOL        10 26  0 
  8 134 POL19970401* BALI ŃSKA       Kinga      ŻTC HURAGAN ŻAGAŃ         10 27  0 
  9 104 POL19970128* SKUBAJA        Zuzanna    MKS- EMDEK BYDGOSZCZ       10 28  0 
 10 127 POL19970621* LASEK          Jagoda     KK T RAMWAJARZ ŁÓDŻ        10 29  0 
 11 139 POL19950625  RATAJCZAK      Alicja     UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 10 30  0 
 12 130 POL19970605* MISTEREK       Weronika   UKS GIMN.TWOJAMERIDA IMIE 10 31  0 
 13 136 POL19960522* PŁOSAJ         Nikol      UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 10 32  0 
 14 117 NED19960623* VEENSTRA       Dyann      NWVG  BIKE 4AIR            10 33  0 
 15 128 POL19950704  KUBICA         Aleksandra GK G LIWICE BIKE ATELIER   10 34  0 
 16 131 POL19940709  PLICH          Magdalena  BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA    10 35  0 
 17 105 POL19971108* BAKUŁA         Anna       MKS- EMDEK BYDGOSZCZ       10 36  0 
 18 112 POL19950529  PISARSKA       Paula      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 10 37  0 
 19 107 POL19970130* PRZ ĘZAK        Dorota     LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 10 38  0 
 20 103 POL19930503  KARDAS         Aleksandra ALKS  STAL OCETIX-IGLOTEX  10 39  0 
 21 129 POL19971007* KACZKOWSKA     Justyna    UKS GIMN.TWOJAMERIDA IMIE 10 40  0 
 22 116 NED19961002* STENVELD       Fianna     NWVG  BIKE 4AIR            10 41  0 
 23 120 NED19950731  HAMELINK       Iris       NWVG  BIKE 4AIR            10 42  0 
 24 133 POL19950928  KOSMECKA       Anna       KS R OMET BYDGOSZCZ        10 43  0 
 25 138 POL19970721* HUMELT         Weronika   UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 10 44  0 
 26 126 POL19970422* SKALNIAK       Agnieszka  KK T RAMWAJARZ ŁÓDŻ        10 45  0 
 27 142 POL19930422  ŻUR            Monika     4F RACING TEAM            10 46  0 
 28 125 POL19881130  KALEMBA        Beata      TKK PACIFIC TORUŃ         10 47  0 
 29 108 POL19900802  CYWI ŃSKA       Paulina    LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 10 48  0 
 30 143 POL19861128  JASI ŃSKA       Edyta      KADRA TOROWA PZKOL        10 4 9  0 
 31 147 POL19920723  KARASIEWICZ    Karolina   KADR A TOROWA PZKOL        10 50  0 
 32 110 POL19930906  KOPI ŃSKA       Monika     LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 10 51  0 
 33 113 POL19840123  KRAWCZYK       Monika     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 10 52  0 
 34 119 NED19940217  VEN DER MEER   Janine     NWVG  BIKE 4AIR            10 53  0 
 35 123 POL19911012  BRZE ŻNA        Monika     TKK PACIFIC TORU Ń         10 54  0 
 36 132 POL19880701  KLEKOT         Martyna    BDC UNIPOL CZĘSTOCHOWA    10 55  0 
 37 114 NED19810630  PIJNENBORG     Mascha     NWVG  BIKE 4AIR            10 56  0 
 38 121 POL19920210  PLICHTA        Anna       TKK PACIFIC TORUŃ         10 57  0 
 39 124 POL19810910  BRZE ŻNA-BENTKOWSKA PaulinaTKK PACIFIC TORU Ń         10 58  0 
 40 109 POL19910712  GUZ            Paulina    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 10 59  0 
 41 118 NED19930820  KOSTER         Anouska    NWVG  BIKE 4AIR            11  0  0 
 42 122 POL19930810  WILKOS         Katarzyna  TKK PACIFIC TORUŃ         11  1  0 
 43 145 POL19810910  BUJAK          Eugenia    KADR A TOROWA PZKOL        11  2  0 
 


